Указ Губернаrора Омской области от 05.09.2012 N В9 (ред. от 26.12.2012) "О пормке определения размера платы за коммунальну10 yr:.лyry по отоппени1О"

ГУБЕРНАТОР ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
от 5 сентября 2012 r. N 89

О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА КОММУНАЛЬНУЮ

УСЛУГУ ПО ОТОПЛЕНИЮ

(в ред. Указа Губернатора Омской области от 26.12.2012 N 150)

В соответствии с подпунктом "б" пункrа 1 постановления Правительства Российс1<ой Федерации от 27
августа 2012 года N 857 "Об особенностях применения в 2012 - 2014 годах Правил предоставления
1юммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов"
постановляю:

1. До 1 января 2015 года применять на территории Омской области при расчете размера платы за
1юммунальную услугу по отоплению порядок расчета размера платы за коммунальную услугу по отоплению в

соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года N 307, используя при этом нормативы потребления
тепловой энергии на отопление, действовавшие по состоянию на 30 июня 2012 года.
(в ред. Указа Губернатора Омской области от 26.12.2012 N 150)

2. С 1 января 2015 года применять на территории Омской области при расчете размера платы за
1юммунальную услугу по отоплению порядок расчета размера платы за коммунальную услугу по отоплению,

предусмотренный Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства
Российс1юй Федерации от 6 мая 2011 года N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственни1<ам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов".
(в ред. Указа Губернатора Омской области от 26.12.2012 N 150)

Дата печати: 09.04.201З Система КонсупьтантПп1Ос: Омская область

Губернатор Омской области
В.И.Назаров

Лист 1